جاتا ہے اور وہ پھر پتھر سے دے مارتا ہے حضور کو روایا میں ہی تعبیر بتائی گئی کہ جس شخص کا سر پتھر سے پکلا جا رہا تھا اس سے مراد وہ شخص ہے جس نے قرآن سیکھ کر چھوڑ دیا اور فرض نمازوں کے وقت سویا رہتا تھا۔

(صحیح بخاری کتاب التبعیر باب تعبیر الروایا حدیث نمبر 6525)

جمعرات یکم جنوری 2004ء، 8 ذی قعدہ 1424 ہجری - یکم ص 1383 مش جلد 54-89 نمبر 1

نیاسال 2004ء مبارک ہو

ادارہ الفضل کی طرف سے جماعت احمدیہ عالمگیر کے جملہ احباب کو نیا سال 2004ء مبارک ہو۔ اللہ تعالیٰ نیا سال تمام انسانیت اور جماعت احمدیہ کیلئے بابرکت کرے اور ہمیں ہمیشہ اپنی تائیدات سے نوازتا رہے دینی انسانیت اور آفت زدگان کے ہم و غم دور کرے۔